05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_177123764.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 28
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 892

No dia 05 de Agosto de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP
75890-000 – São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.  CNPJ: 02.520.829/0001-40

Representante: DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

Telefone: (54) 3523-2600

Email: licitacao@dimaster.com.br

Endereço: ROD BR 480, 180 - CENTRO, Barão de Cotegipe - RS - 99740-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo
Preço
Unitário Valor Total

15 ALBENDAZOL 400MG
COMPRIMIDO

3.000,000 CP PRATI GENERICO 1256800520029
CX C/ 100 Brasil GENERICO
400MG COMPRIMIDO

R$
0,350

R$1.050,000

210 FLUCONAZOL 150MG CAPSULA 3.500,000 CP MEDQUIMICA GENERICO 1091700980031
CX C/ 100 Brasil GENERICO
150MG CÁPSULA

R$
0,439

R$1.536,500

214 FOSFATO DE SÓDIO
DIBÁSICO+FOSFATO DE SÓDIO
MONOBÁSICO

400,000 FR NATULAB L-ENEMA NOTIF. SIMPLIF.
CX C/ 0 Brasil SIMILAR 130
ML FRASCO

R$
4,800

R$1.920,000

220 GLIBENCLAMIDA 5 MG.
COMPRMIDO

25.000,000 CP MEDQUIMICA GLICONIL 1091700640028
CX C/ 500 Brasil SIMILAR
5MG COMPRIMIDO

R$
0,030

R$750,000

234 HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG
COMPRIMIDO

40.000,000 CP MEDQUIMICA GENERICO 1091700930042
CX C/ 500 Brasil GENERICO
25MG COMPRIMIDO

R$
0,030

R$1.200,000

238 HIDROXIDO DE ALUMINIO
SUSPENSÃO 100ML

1.500,000 FR NATULAB ALUMIMAX NOTIF. SIMPLIF.
CX C/ 50 Brasil SIMILAR
100ML FRASCO

R$
1,930

R$2.895,000

324 PARACETAMOL 200MG/ML 15ML 2.000,000 FR NATULAB TYLEMAX 1384100030071
CX C/ 200 Brasil SIMILAR
15ML FRASCO

R$
0,930

R$1.860,000

376 SULFATO DE SALBUTAMOL
100CG AEROSOL ORAL

600,000 FR GLENMARK GENERICO 1101302910018
CX C/ 1 INDIA GENERICO
200 DOSES FRASCO

R$
8,400

R$5.040,000

377 SULFATO DE SALBUTAMOL
2MG/5ML C/120ML

600,000 FR NATULAB BUTALAB 1384100190087
CX C/ 50 Brasil SIMILAR
120ML FRASCO

R$
1,200

R$720,000

380 SULFATO FERROSO 125MG/ML
30ML

600,000 FR NATULAB MASFEROL 1384100040158
CX C/ 100 Brasil
ESPECÍFICO 30ML
FRASCO

R$
0,789

R$473,400

05/08/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/26413/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_177123764.html 2/2

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 05/08/2022 , a contar do dia 05/08/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.
02.520.829/0001-40